ST`RIE34JI

Carta
O R A

o

IGUATU/CE, 18 DE SETEMBRO DE 2023

OFICIO N°  05/2023

A

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SENHORA THAMIRIS PEREIRA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE/CE

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFICIO N° 1809.002/2023

A Empresa D. S. ANDRADE ME localiza no Sitio Várzea de Fora S/N, Anexo C -

Rodovia Manoel Matias Costa KM 1 - Zona Rural - Iguatu-CE, pessoa jurídica de direito

privado, 	inscrita 	no 	CNPJ 	n° 	10.780.363/0001-40, 	e-mail:

dsandradecomercial@gmail.com, vem mui respeitosamente, AUTORIZAR a Adesão a Ata de

Registro de Preços n°  2023.05.02.2, oriunda do Pregão Eletrônico n° 2022.08.26.1

firmada com a Prefeitura Municipal de Crato/Ceará.

Sem mais para o momento renovo protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

REPRESENTANTE LEGAL / 5 10{A) PROPRIETARIOIA,
DAYANE ANDRADE CARTAXO

IDENTIDADE: 2307029041692 CPF: 837.032_683-87

D.S. ANDRADE - ME / CNPJ: 10.780.363/0001-40
SIT. VÁRZEA DE FORA, KM 01 ANEXO C - ROD. MANOEL MATIAS COSTAS, IGUATU/CE - CEP: 63.500.970

TELEFONE: (88) 9.8857-7270 E-MAIL: dsandradecomercial@gmail.com  /
orderndecompradsandradeegmail.com